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Vejledning i brug af Introduktionsskriftet

Med dette lille skrift vil vi gerne byde nye elever velkommen 
til Ikast Gymnasium og HF-kursus.Formålet med introduktions
skriftet er at hjælpe jer til rette og give jer et første 
indtryk af skolen inden I møder op, således at I hurtigt 
kan føle jer godt tilpas i de nye omgivelser. Vi håber så
ledes, at I her vil finde svar på nogle af de mange spørgsmål, 
der helt sikkert findes, når man starter på en ny skole.

Vi - dvs. nogle lærere og "gamle" elever - har diskuteret me
get,hvad man som ny elev især har behov for at vide noget om. 
I det første afsnit(s.7)vil I dels kunne finde nogle råd i 
forbindelse med den svære overgang til en ny skoleform og dels 
en beskrivelse af,hvad der skal ske på de første skoledage. 
Afsnittet PRAKTISKE FORHOLD indeholder i alfabetisk orden nogle 
få kontante oplysninger om, hvordan skolen fungerer, og i af
snittet ELEVERNES MEDBESTEMMELSE forsøger vi mere generelt,at 
orientere om dine rettigheder og forpligtelser som elev her på 
skolen. I det efterfølgende afsnit(s.l9) får I præsenteret de 
forskellige udvalg og organisationer, som i forskellig udstræk
ning er med til at præge skolens daglige liv, og i afsnittet 
UDEN FOR TIMERNE kan I få et indtryk af de aktivitetsmuligheder 
som ligger uden for det daglige skoleskema. Endelig kan I på 
de sidste sider finde jeres klasse med navne og adresser på 
jeres klassekammerater, ligesom I på midtersiderne bliver præ
senteret for skolens lærere og teknisk-administrative perso
nale.
Vi håber, at I møder op med vilje og initiativ til at hjælpe 
med at få det hele til at fungere. Såvel lærere som "gamle" 
elever er indstillede på at være jer behjælpelige ved overgan
gen til jeres nye skole. Vi glæder os til at se jer.

VELKOMMEN!

FÆLLESUDVALGET
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DEN FØRSTE TID PÄ GYMNASIET

Overgangen fra folkeskolen til gymnasiet/hf er for mange 
svær. Derfor vil der i det følgende blive sagt lidt om 
nogle sider af "indskolingsproblematikken" som specielt 
i den første gymnasie/hf-tid kan trænge sig på.

1 .Den første dag
I dette hæfte finder I klasselisterne på s. . Af disse 
lister fremgår det hvad jeres klasse hedder (fx 1.a), hvor 
den skal samles første dag efter velkomsten (tallet i paren
tes angiver klasseværelsets nummer - se plan over skolen på 
s.4-5 ) - og så selvfølgelig hvem der går i den. Hvis I skal 
gå i klasse med nogen I kender på forhånd, er det en god ide 
at følges til skole den første dag - så føler I jer nok min
dre alene. Der går skolebusser til døren - hvis man bor mindst 
11 km fra skolen får man gratis buskort.

På skoleårets allerførste dag samles alle elever først på 
fællesarealet (se planen, område G), hvor der bliver budt 
velkommen og givet forskellige praktiske meddelelser. Der
efter gå eleverne ud i de forskellige klasselokaler. I hilser 
her på de nye klassekammerater og på jeres klasselærer, som 
uddeler skema og bøger (husk at medbringe taske(r) og skri
veredskaber). Efter en snak om skolen og hvad I ellers måtte 
ønske at spørge om, er den første skoledag forbi.

2.I kast Gymnasiums klasselærerordning 1984-85
Den første dag møder I som nævnt jeres klasselærer. Han/hun 
har en noget anden rolle her end i folkeskolen: officielt 
findes der på gymnasiet ikke klasselærere, og slet ikke 
klassens time. Hvis der opstår problemer eller ønsker om at 
diskutere klassens forhold, er det formelt overladt til de 
enkelte fag lærere og klassens studievej leder■ Da alle klas
ser har fuldt 30-timers skema og ret få timer med den enkelte 
lærer (ikke over 5 om ugen), har det i praksis vist sig van
skeligt for klasserne at få mulighed for at drøfte trivsel 
og indbyrdes sociale og faglige forhold - og dette er bag
grunden for at vi her på skolen i det kommende skoleår vil 
prøvekøre en ordning med en slags klasselærer- og klassens 
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time-ordning. Vi vil hermed gerne opfordre jer til med jeres 
erfaringer fra folkeskolens tilsvarende ordninger at gå ak
tivt ind i forsøget - til alles bedste. Dette gælder især 
når problemerne med en støt stigende arbejdsbyrde melder sig 
et par måneder inde i skoleåret.
Ordningen er tænkt omtrent således: 
Faglige forhold og eventuelle problemer drøfter I naturligt 
med jeres faglærere.
Mere socialt betonede diskussioner kan enten foregå i de en
kelte fags timer (især hvis de kun har med enkelte fag at gø
re) - eller I kan bruge jeres klasselærer. Klasselæreren er 
en af jeres faglærere, som har til opgave at følge jeres 
klasse særlig opmærksomt. Det er fx klasselæreren som (sammen 
med studievejlederen, se nedenfor) står for de introduktions- 
arrangementer der bliver afholdt for jeres klasse i løbet af 
august måned. Der kan blive tale om arrangementer på skolen 
eller om fx udflugter, hyggeaftener, cykelture, hjemmebesøg - 
alle med det formål at bringe jer tættere sammen med hinan
den og med lærerne. Det gælder nemlig i mange af gymnasiet/ 
hfs fag at den enkeltes faglige udbytte langthen er afhængigt 
af at klassen fungerer godt sammen - ellers bliver fx klas
sediskussioner ikke særlig frugtbare. 
Klasselæreren vil straks efter ferien komme med oplysninger 
om de enkelte klassers introduktionsforløb. Det skal under
streges at disse introducerende arrangementer vil blive spredt 
ud over en længere periode for ikke at forvirre jer totalt i 
starten - derfor: hvis der er noget I er i tvivl om i starten 
spørg jeres klasselærer (eller studievejleder).

3■Studievej lederordningen
I kapitlet ELEVERNES MEDINDFLYDELSE OG RETTIGHEDER senere i 
dette hæfte er studievejlederordningen beskrevet. Her skal 
det blot nævnes at hver klasse har tilknyttet en studievej
leder (som ikke nødvendigvis underviser klassen i noget fag). 
Denne står til rådighed for klassen og for enkelte elever med 
råd og hjælp i spørgsmål af enhver art (personlige, sociale, 
pædagogiske, økonomiske...) - under tavshedspligt. Studievej
lederen skal samarbejde med klasselæreren om jeres introduk
tionsforløb (så I ser hende/ham snart) - og løbende holde 
kontakt med både klassen og alle dens lærere.
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4.Selve skolegangen i den første tid
Der er to holdninger vi tit møder hos nye elever:
1)at gå på gymnasiet/hf er hårdt arbejde, der skal arbejdes 
selvstændigt og uden megen hjælp fra lærerne.
2)gymnasiet/hf er en fortsættelse af folkeskolen, og eleverne 
har krav på den samme "service" af gymnasielærerne som af fol
keskolelærerne: de samme faste retningslinjer for opførsel og 
arbejde, det samme tætte, personlige forhold, de samme høje 
karakterer.

BEGGE DELE ER BÄDE RIGTIGT OG FORKERT - MEN NOK MEST FORKERT!

I VIRKELIGHEDEN har gymnasiet/hf forlængst omstillet sig, så 
overgangen fra folkeskole til gymnasium/hf ikke er særlig brat 
rent fagligt. Men lad jer ikke narre af de første måneders 
ret rimelige arbejdsbyrde - henimod jul bliver der lige så 
stille mere og mere forberedelse (herunder ikke mindst skrift
lige arbejder, som man jo ikke så godt kan begynde på før man 
har gennemgået en vis mængde stof) - og en meget almindelig 
fejl består i at visse elever slår sig til ro med at arbejds
byrden ser rimelig ud, og så tager sig et eftermiddagsarbejde 
oveni.
For de dygtigste er arbejdsbyrden bestemt rimelig - men for de 
knap så sikre elever kan den nemt blive meget stor efter et 
halvt års tid. Det dummeste man kan gøre er derfor at komme 
bagud i et eller flere fag fra starten - også fordi gymnasiet/ 
hf er opbygget nogenlunde som en musefælde: det ser lokkende 
ud at der ikke gives karakterer ret tit (på hf slet ikke før 
eksamen) , at lærerne ikke konstant er over eleverne, at.....  
og så, SMÆK! er der eksamen (efter 1.hf er der afsluttende 
eksamen i flere fag, og det samme gælder efter 1.g på begge 
linjer - her kan disse eksaminer dog bortfalde ved lodtræk
ning) .
Hvad lærernes forhold til eleverne angår, er det klart at 
de beskedne timetal i de fleste fag gør det vanskeligt hurtigt 
at etablere tæt kontakt, og mange nye elever klager over at 
lærerne er for faglige, for forretningsmæssige, for upersonlige. 
Hvis I på forhånd gør jer klart at lærerne hver især har 4-10 
forskellige klasser ad gangen, at der i mange fag er meget 
stramme tidsplaner at følge for lærerne - og at også de kun er 
mennesker - vil I sikkert slippe for sådanne skuffelser. Og 
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lad det stå helt klart: lærerne vil meget gerne være .flinke 
og rare og lære eleverne godt at kende. Men _I skal også yde 
et bidrag (først og fremmest ved at lære hinanden at kende 
og ved at acceptere hinanden på trods af forskelle) - så skal 
I nok få det godt på gymnasiet/hf.

LISTE OVER KLASSELÆRERE OG STUDIEVEJLEDERE FOR DE ENKELTE KLASSER

1 . a Klasselærer: Lene Jepsen Studievej leder: Ole Henrik
1 .b Kl.lærer: Jens Iversen St. vejl. : Erik Houlind
1 .X Kl.lærer: Åse Graae-Michelsen St.vej 1.: Ole Henriksen
1 .y Kl.lærer: Bo Boj sen St.vejl.: Anette Makholm
1 . z Kl.lærer: Inge Jensen St.vej 1.: Erik Houlind
1 -P Kl.lærer: Gorm Leschly St.vej 1. : Åge Christiansen
i .q Kl.lærer: Jens Sandberg St.vej 1.: Åge Christiansen
1 .r Kl.lærer: Jørgen Jakobsen St. vejl: Åge Christiansen

OVERSIGT OVER INTRODUKTIONSARRANGEMENTER SOM ER FÆLLES FOR 
ALLE NYE KLASSER PÅ SKOLEN

to.-fre. i første uge: klasselærerne viser klasserne rundt på 
skolen

i løbet af 2. uge (starter 13.8): der afholdes 1 klassens time 
med klasselæreren til spørgsmål og aim. 
snak og orientering

ons. 15.8 kl. 12.15 i hallen: Folkedans med Ragna Tang (for 
hele skolen)

i løbet af de første uger: der arrangeres en time i hver klasse 
med tilstedeværelse af samtlige lærere 
og studievejlederen til planlægning af 
de introduktionsarrangementer som de 
enkelte klasser selv ønsker afholdt
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I: PRAKTISKE FORHOLD

Bogdepot og bogudlån:
De bøger og den lommeregner du modtager som gymnasieelev 
eller HF-studerende er skolens ejendom. Undervisningsma
terialer er kostbare og skal derfor sikres en så lang "le
vetid" som muligt. Det kan og skal du bidrage til ved at 
forsyne dine bøger med omslag og passe ordentlig på din 
lommeregner.
Hver gang du modtager en bog til lån, skal du sikre dig, 
at to ting er i orden:

1. at bogen bliver forsynet med omslag
2. at bogen bliver forsynet med dit navn, klassebeteg

nelse og årstal

Skulle det ske, at du mister en bog, er det DIG, der skal 
erstatte den. Af denne grund er det vigtigt, at også punkt 
2. ovenfor overfyldes: Er en bog forsynet med navn og klas
sebetegnelse, er der en god chance for, at den "vil finde 
tilbage" til sin ejermand.
Lommeregnere og deres tilhørsforhold registreres naturlig
vis også. Ved udleveringen af lommeregnere kvitterer hver 
enkelt elev for modtagelsen af sin lommeregner. Bortkomne 
eller ødelagte lommeregnere erstattes af låneren.
Skolen har to bogdepoter: depot 1 i stueetagen tæt ved 
elevrådslokalet og depot 2 i kælderen under vestfløjen.
Depot 1 indeholder bøger i fagene: engelsk, idræt, latin, 
tysk, fransk, oldtidskundskab.
Depot 2 indeholder bøger i fagene: historie, dansk, sam
fundsfag, biologi, kemi, fysik og matematik.

Lommeregnere befinder sig i depot 2.
Begge depoter har åbent dagligt i tidsrummet 950—10°5.
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Ferieplan for skoleåret 1984-85:

For skoleåret 1984-85 er der fastsat følgende fridage og 
ferier (de nævnte dage medregnes):

1984

Sommer fer ie : mandag d. 25 j un. til onsdag d. 8 aug.
Efterårsferie : mandag d. 1 5 okt. til fredag d. 19 okt
Juleferie : mandag d. 24 dec. til fredag d. 4 j an.

1985
Vinterferie : mandag d. 11 feb. til fredag d. 15 feb 
Påskeferie : mandag d. 1 apr. til mandag d. 8 apr.
Grundlovsdag : onsdag d. 5 jun.
Sommerferie : mandag d. 24 jun. til onsdag d. 7 aug.

Hertil kommer de lørdage samt søn- og helligdage, som ikke 
er omfattet af ovenstående. Antallet af ferie- og fridage 
i skoleåret 1984-85 udgør herefter 168.

Fundne sager:
Afleveres på kontoret. Hvis du har tabt eller glemt noget, 
så spørg på kontoret, men led først selv efter det.

Mødepligt:

Den der lader sig optage i gymnasiet eller på HF-kursus, 
påtager sig samtidig en forpligtigelse til at møde i ti
merne og at udføre de arbejdsopgaver, der indgår i under
visningen.
Tegner en sygdomsperiode til at blive af længere varighed, 
bør skolen have hurtig besked. Specielt i eksamensperioden 
er det nødvendigt med en hurtig kontakt til skolen, selv 
med en enkelt sygedag. Det gælder dine eksamensrettigheder, 
og en lægeattest kan blive nødvendig..
Det er lærerens embedspligt i hver time at notere, hvilke 
elever, der er fraværende, og hvilke elever, der ikke afle
verer opgaver eller rapporter.
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Hvis du forsømmer meget - og der findes IKKE faste tal el
ler procentsatser - kan du risikere, at Direktoratet for 
Gymnasieskolen og HF bestemmer en af følgende muligheder:

1 . at du bortvises fra skolen
2. at du ikke må gå til eksamen det pågældende år, 

så klassen må gås om
3. at du får tilbuddet om at gå til eksamen i alle 

fag uden pensumslettelse (særlige vilkår)

eller hvis du er HF-studerende
4. at du bliver tilbudt at gå op som selvstuderen

de. I så fald taber du retten til yderligere 
undervisning.

Den ret indviklede procedure, der skal følges i sådanne si
tuationer, står i EVALUERINGSCIRKULÆRET, der er aftrykt i 
karakterbogen og/eller kan udleveres og endog forklares af 
rektor.
Det bemærkes, at grove forsømmelser i et enkelt fag eller 
ved skriftlige arbejder kan udløse disse sanktioner. 
Fritagelse for mødepligt: Man har lov at være syg, men her
udover kan rektor give frihed ved særlige lejligheder (sjæl
dent) . Principielt tæller al fravær med i forsømmelsesre
gistreringen, så hvis man har været "lovligt" fraværende, 
skal man passe på ikke yderligere at forsømme for meget.
Idræt: Eleverne kan efter skriftlig anmodning fra myndigheds
haveren fritages helt eller delvis i en kortere periode. El
lers kræves der lægeattest, der udfærdiges på en af skolen 
udleveret autoriset blanket. Udgiften til denne attest afhol
des af eleven.
Religion: Elever, der tilhører et anerkendt trossamfund uden 
for folkekirken, kan fritages for undervisning i dette fag 
efter anmodning fra myndighedsindehaveren.

Myndighedsproblematikken:
En elev betragtes som myndig, når han eller hun er fyldt 18 
år. Indtil dette øjeblik skal forældremyndighedens indehaver 
tage sig af en række sager: indmeldelse, udmeldelse, opryk
ning, attestation af fraværsregistreringen og standpunktsbe
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dømmelsen etc. Skolen har pligt til at informere forældrene, 
såfremt der opstår problemer.Det er sædvane, at skolen - og
så efter at eleven er fyldt 18 år - sender meddelelser til 
hjemmet. Hvis du er 18 år og ikke kan acceptere denne kommu
nikation, skal du meddele dette til rektor.

Opslag:

Der skelnes mellem de officielle opslag, som bør studeres 
grundigt og de mere private opslag. Det er et problem at få 
de sidstnævnte ned igen. Vi kan ikke lide at genere folk ved 
at berøve dem deres opslag, men vi kan heller ikke have op
slagene hængende i evigheder, Derfor skal alle opslag signe
res med navn og klasse, samt datoen for ophængningen og evt. 
en rimelig udløbsdato. Opslag uden enudløbsdato fjernes ef
ter en måned. Opslag uden en signatur fjernes betydeligt før

Ringetider :

Timerne begynder efter følgende tider
l .time: 8^° 2.time: 9^^ 3.time: 10°^ 4.time: 11^° 

5.time: 12^ 6.time: 13^^ 7.time: 14^ 8.time: 14^

Skemaændringer:
Opslås på den store opslagstavle ved den skrå trappe nordøst 
på fællesarealet (område G). Når der bliver opslået skemaæn
dringer, bliver det meddelt i højttalerne.
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ELEVERNES MEDBESTEMMELSE OG RETTIGHEDER

I dette afsnit skal der meget kort gøres rede for den ene 
side af den "kontrakt" I indgår med skolen ved at lade jer 
optage: jeres medbestemmelse og rettigheder. Men selvfølge
lig er der også en anden side: jeres forpligtelser. Om dem 
kan I læse i kapitlet om praktiske forhold her i hæftet.

1■ Almene rettigheder
Først og fremmest har gymnasie/hf-elever de samme rettigheder 
som alle andre mennesker i samfundet: de kan fra deres fyldte 
18. år selv bestemme over deres personlige forhold. Dette får 
den betydning for skolelivet at I indtil 18 år skal have jeres 
forældres underskrift på diverse ansøgninger til skolen, karak
terbøger mv., mens I efter 18 års fødselsdagen selv kan under
skrive alle dokumenter (selv om vi håber på et godt forhold 
til jeres forældre også efter denne dag). Det får også betyd
ning for nogles økonomiske forhold: I har samme ret som alle 
andre til at modtage ungdomsydelse fra jeres bopælskommune 
(når I er 16-17 år gamle og jeres forældres indtægt ligger 
inden for visse grænser) eller SU (=Statens Uddannelsesstøtte) 
efter det fyldte 18.år.
I har endvidere de samme rettigheder i forhold til skolen som 
institution som alle andre borgere har i forhold til offent
lige myndigheder (fx krav på diskretion mht til personlige op
lysninger, krav på aktindsigt, ret til at klage over afgørelser 
vedrørende jeres person).
Hvad disse almene rettigheder mere detaljeret går ud på - og 
hvordan og hvornår man bør henholde sig til dem - kan I altid 
snakke med jeres studievej leder om - under tavshedspligt. Men 
den bedste problemløsning er og bliver selvfølgelig at henvende 
sig straks og direkte til den person eller instans som man er 
utilfreds med, så undgås en masse surhed og misforståelser.

2 .Rettigheder i forbindelse med undervisningen
I de ministerielle bekendtgørelser som vi skal følge i undervis
ningen, er der paragraffer der sikrer eleverne med-indflydelse 
på undervisningens indhold og tilrettelæggelse. Medindflydelse 
er naturligvis ikke det samme som eneindflydelse - meningen er at 
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lærerne (som har ansvaret for undervisningens standard og for
svarlige afvikling) skal drøfte planlægningen med eleverne, 
således at disse ikke konstant får trukket færdige løsninger 
ned over hovedet, men kan komme med forslag om emner, arbejds
former og lignende. Det er vigtigt at gøre sig klart fra starten 
at man som elev kan lære en masse - både om faget og om for
handling og omgangsformer - ved at prøve at udnytte sine mulig
heder for medindflydelse på undervisningen. Men det er også 
vigtigt at erkende at lærerne i vid udstrækning er underlagt 
bekendtgørelseskrav som skal indfris, hvorfor elevernes med
indflydelse tit begrænser sig til et valg mellem forskellige 
måder at gøre noget bestemt på.

3 . Årbog for gymnasieelever,/ HF-håndbogen
Ved skoleårets begyndelse vil klassernes studievejledere ud
levere et eksemplar af en gymnasie- eller hf-håndbog til hver 
enkelt elev - som vedkommendes til arv og eje. I disse hånd
bøger findes et væld af konkrete oplysninger om hvad fagene 
indeholder (de ovenfor omtalte ministerielle bekendtgørelser 
er fx optrykt), hvilke råd og udvalg der findes på en gym
nasieskole, elevernes rettigheder, adresser mm. Det kan stærkt 
anbefales nye elever at studere den udleverede håndbog nøje, 
og at vende tilbage til den med mellemrum skoletiden igennem 
(fx hver gang man går i gang med nye emner i de forskellige 
fag). Mange af de tvivlsspørgsmålsom opstår, vil kunne be
svares ved opslag i håndbogen.
Men ellers: henvend jer til jeres studievejleder eller klasselærer.

4.Studievej lederordningen
Hver klasse har fra start til slut tilknyttet en studievej leder. 
Han/hun har ikke nødvendigvis undervisning i klassen - men I 
ser studievejlederen en række timer i løbet af de 2/3 år I går 
her: han/hun skal undervise jer i studieteknik, skal informere 
jer forud for jeres valg af tilvalgsfag/gren, og skal sørge 
for at I får information og ansøgningsmateriale angående videre 
uddannelse efter gymnasiet/hf. Derfor bliver der en række timer 
med studievejlederen. Derudover vil der en gang om året blive 
arrangeret enkeltperson-samtaler mellem studievejlederen og alle 
elever, hvor det drejer sig om at få talt elevens situation og 
eventuelle problemer omkring skolen igennem (og i det sidste 
skoleår også om at spore sig ind på et valg efter endt eksamen).
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Og endelig bar studievejlederen kontortid to gange om ugen, be
regnet på samtaler med enkelte elever som måtte have noget pri
vat at drøfte. Eleverne har i sådanne tilfælde ret til at for
lade undervisningen, naturligvis mod at meddele faglæreren år
sagen til deres fravær. Studievejledernes træffetider vil være 
slået op, dels på den fælles opslagstavle på fællesarealet (se 
plan over skolen), dels på studievejledningens døre (lokalerne 
161 og 162, se plan over skolen).
Men studievejlederne vil også meget gerne tale med enkeltelever 
eller elevgrupper uden for kontortiderne - stop dem på gangene, 
hvis I har et hurtigt spørgsmål - eller for at aftale et møde.

5.Klassens time
Som omtalt andetsteds i introduktionshæftet vil der i dette 
skoleår blive gjort forsøg på at få en klasselærerordning til 
at fungere. I har IKKE ret til klassens time ifølge bestemmel
serne, men vi vil forsøgsvis indføre en ret for hver klasse 
til at afholde op til 10 timer årligt til drøftelse af sociale 
og andre klassen vedrørende forhold og problemer. Disse klassens 
timer skal varsles i god tid, skal tages fra forskellige fag 
fra gang til gang, og kan indkaldes såvel af klasselærer eller 
studievej leder som af klassen selv eller dens øvrige lærere. 
Vi vil opfordre jer til at bruge ordningen, og vi vil meget 
gerne høre jeres mening om den imod slutningen af skoleåret.
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RÅD - UDVALG - ORGANISATIONER

Beslutningsprocessernes opbygning :

Hvorledes beslutningsprocesserne er opbygget, kan man skema
tisere på denne måde:

Elevrådet består af en repræsentant fra hver klasse, og blandt 
disse nedsættes der et forretningsudvalg bestående af en formand/ 
kvinde, næstformand/kvinde, en kasserer samt formanden for post
udvalget . 
Elevrådet varetager elevernes interesser overfor skolens ledelse 
og lærere, og udadtil repræsenterer det eleverne overfor offentlig
heden . 
Elevrådet her på skolen følger kalenderåret, dvs at valg til rådet 
foretages efter jul, og i praksis får det den betydning, at 1.gerne 
det første halve år er medlem'af elevrådet, men de kan ikke sidde 
i forretningsudvalget. Endvidere kan 3.gerne ikke det sidste halve 
år sidde i forretningsudvalget.
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I skoleåret 1983/84 beskæftigede elevrådet sig bl.a. med fgl.: 
studieuge eller ej?oprydning på fællesarealet, elevrådets støtte 
til uddannelsesorganisationer, fagkartoteker, skolens avisordning, 
kantinens madudvalg,FU-valg o.a.
Elevrådet har tre pladser i FU, her er formanden/kvinden "født" 
medlem, og af de andre tre skal mindst én være en HF-kursist

Fællesmødet:

Fællesmødet er et møde for alle skolens elever. Disse afholdes 
efter behov, når der er sager, der kræver en drøftelse mellem 
eleverne.
Hvis de afholdes, sker det i skiftende ugetimer, der er nøje 
planlagte så ikke samme fag bliver ramt så tit. Har skolens 
ledelse eller andre brug for en af disse ugetimer, skal der 
forhandles med elevrådet inden timen beslaglægges. Det er så
ledes elevrådet, der styrer/administrerer fællesmøderne. Er
faringsmæssigt er der behov for ca. lo møder pr år.

Fællesudvalget - FU:

De tre parter i skolens daglige liv(elever,lærere,administration) 
behøver ikke at befinde sig i en frontstilling mod hinanden.For at 
undgå en sådan konfrontation er det i reglerne bestemt, at der på 
skolen skal være et kontaktudvalg: Fællesudvalget.
Det består af: rektor(fmd),lærerrådsfmd.,elevrådsfmd., tre lærere 
valgt af lærere(mindst en fra HF), tre elever valgt af elevrådet 
(mindst én fra HF)
Udvalgets arbejde består i indenfor de bevilligede rammer, at træf
fe beslutninger vedrørende fællestimer og studiekredse samt efter 
samråd med Skolerådet i sager, der angår elevernes trivsel, at tage 
stilling til disse ting f.eks.: faciliteter,praktiske forhold,fri
tidsaktiviteter og fællesarrangementer - som skolefester,skolekome
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dier, sportsstævner m.m. Endvidere er det FU, der udgør kanti
nens direktion.
Udvalgets møder er normalt lukkede, men der kan indbydes elever 
og andre med tilknytning til en bestemt sag. Udvalgets beslutnin
ger bekendtgøres på fællesmødet og via opslag.

Skolerådet:

Skolerådet varetager forbindelsen mellem skole, amtsrådet og for
ældrekredsen. Det kan drøfte alle spørgsmål, der vedrører skolen 
og holder møder 3-4 gange om året.
Rådet består af: 2 repræsentanter for forældre til elever, der på 
valgtidspunktet ikke var fyldt 18 år, rektor, en rep. for tek./adm. 
personale,lærerrådsfmd. en anden lærer og to elever valgt af hen
holdsvis elever på gymnasium og HF samt endelig en repræsentant 
fra Amtsrådet.

Lærerrådet:

Lærerrådet består af rektor og alle lærerne ved skolen. Lærer
rådet beskæftiger sig med skolens budget og økonomi,principper 
for ekskursioner, anskaffelse og fornyelse af undervisningsmate
rialer og inventar, forsøgsundervisning,introduktionsdag og skema
fri dage m.v.
Til lærerrådsmøderne har elevrådsfmd. adgang og hvis denne er for
hindret kan en suppleant sendes

Kristeligt forbund for studerende og skoleungdom(KFS)

er et frivilligt arbejdsfællesskab inden for den danske folkekirke. 
Grundlag: KFS bygger sit arbejde på bibelen som Guds ord.Bibelen 
viser os ikke blot én af mange veje til Gud, men den eneste: Jesus 
Kristus er vejen, sandheden og livet.
Som et frivilligt arbejdsfællesskab inden for den danske folkekirke 
bygger KFS på den evangelisk-lutherske bekendelse.
Formål:KFS ønsker at forkynde Bibelens budskab på en sådan måde, 
at unge studerende må komme til personlig tro på Jesus Kristus, 
blive styrket og bevaret i troen og dygtiggjort til tjeneste for 
evangeliet.
KFS ønsker endvidere at formidle viden om den kristne tros indhold 
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KFS ønsker endvidere at formidle viden om den kristne tros ind
hold og i forbindelse hermed nedbryde gængse vrangforestillinger 
om, hvad kristendom er.
Aktivitet: Her på skolen afholder KFS andagter to gange om ugen, 
nemlig mandag og fredag kl. 11.55-12.15 i lokale 125.

Alle er hjertelig velkomne

kærlig hilsen

KFS-gruppen på skolen.

Danske gymnasieelevers sammenslutning(DGS)

er en tværpolitisk organisation, der varetager gymnasieelevers 
interesser, dels på centralt plan og dels på lokalt plan.
DGS er en demokratisk fungerende organisation, der bygger på de 
enkelte skolers elevråd, således at elevrådene er medlemmer og 
ikke den enkelte elev. Der er dog også mulighed for at blive in
dividuelt medlem hvis ikke skolens elevråd er medlem.
På Ikast gymnasium vedtog eleverne i 1983, at elevrådet ikke skul
le være medlem, men i stedet har man så dannet en lokalforening, 
der formidler kontakten mellem DGS og eleverne.
I det sidste år har DGS virket på fællesmødet, i elevrådet, i 
Krabask(Skolebladet), ved aktioner og happenings af forskellig art. 
Derfor så lokalgruppen med forargelse på, at elevrådet besluttede, 
at der ikke skulle gives støtte til deltagelse på landsmøder o.l., 
men fra DGSs side håber man på en ændring af dette forhold, når 
elevrådet næste år holder vedtægtsafstemning
Konservative gymnasiaster:(KG)
KG er en bred borgerlig uddannelsesorganisation, der omfatter både 
gymnasiaster og HF-ere. KG ønsker som borgerlig organisation et 
frit og demokratisk samfund. Staten skal ikke styre borgerne.Men
nesker skal ikke nødvendigvis være ens. Derfor ønsker KG valgfrihed 
i uddannelsen, så elever selv kan vælge efter interesser og behov. 
Uddannelsen skal være elevens redskab til at udvikle anlæg og evner 
Ved større fleksibilitet og valgfrihed i gymnasiet skal dette gøres 
mere studieforberedende.På denne måde hæves uddannelsesniveauet 
også, da det er mere motiverende at arbejde med de fag, som man 
selv har valgt, og derfor har større interesse i.
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KG er imod kollektivt medlemsskab af de såkaldte gymnasifagfore- 
ninger , Nok har eleverne fælles problemer, men det er ikke ensbe
tydende med, at de kan finde fælles løsninger. Kollektiv medlems
skab kan i teorien medføre, at en væsentlig del af eleverne mod 
deres vilje bliver tvangsindmeldt i en politisk forening. Kan det 
være retfærdigt?
KG er Danmarks støste gymnasieorganisation.KG er ikke en fagfore
ning, men en politisk gymnasieorganisation, der bekender politisk 
kulør.
Dette er kun et lille udsnit af KGs politiske program. Yderligere 
oplysninger fås hos formanden, som frem til jan 85 er Erik Kjær 3z 
eller hos andre bestyrelsesmedlemmer.

ELEVFORENINGEN:

Ikast Gymnasiums elevforening er skolens festudvalg. Det er den 
"institution", der har det overordnede ansvar for FESTER og hyg- 
geaftener, der afholdes på skolen i elevregi.
Alle skolens elever har muligheden for at blive medlem af elev
foreningen - såvel nuværende som tidligere. Det foregår ved køb 
af medlemskort inden generalforsamlingen, der normalt afholdes i 
forbindelse med en hyggeaften i auhust/september. Medlemskortet 
kostede for 1983-84 kr.25, hvilket hurtigt tjenes ind, da billet
priserne til festerne og hyggeaftenerne er 5.kr billigere for 
medlemmer end for ikke-medlemmer.
På generalforsamlingen vælges elevforeningens bestyrelse, der 
består af 7 personer og 2 suppleanter, af alle elever på Ikast 
Gymnasium. Enhver der har købt medlemskort inden generalforsam
lingen har stemmeret og er valgbare.
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UDEN FOR TIMERNE:

Ekskursioner eller udadrettede aktiviteter indgår som et naturligt 
led i skolens bestræbelser på at skabe gode undervisningsoplevel
ser for eleverne. En sammenknytning af teori med praktiske erfa
ringer fra det omgivende samfund giver dels en mere effektiv ind
læring af de obligatoriske læseplaner og dels udvikler det elever
nes selvstændighed og ansvarlighed. Generelt kan vel sige at fage
ne på ekskursionerne indsamler oplysninger og afprøver den ind
lærte teori og metode uden for skolens mure.
Der er mange forskellige former for ekskursioner, men i den prak
tiske administration skelner vi mellem på den ene side éndagsture, 
flerdagsture og studierejser til udlandet og på den anden side 
praktikophold, hvor en klasses elever i forlængelse af et under
visningsforløb om f.eks den ny teknologi i en uge fordeles på 
forskellige typer af virksomheder og institutioner for at indsam
le viden og erfaringer.
Udgifterne til de indenlandske ekskursioner har tidligere kunnet 
afholdes indenfor skolens bevilling, men det har i de senere år 
været nødvendigt at indføre en elevbetaling. Udgifter i forbin
delse med studierejser til udlandet afholdes i fuld udstrækning 
af eleverne.
Da der næsten hvert år er tale om flere ekskursionsønsker end 
økonomien tillader, må der følgelig foretages en nøje priorite
ring af ønskerne, således at pengene udnyttes bedst muligt. Alle 
ekskursioner skal godkendes i lærerrådet, men i praksis er det 
den enkelte klasse og dennes lærere, der foretager prioriteringen, 
idet hver klasse/grenhold tildeles et beløb, som de så må blive 
enige om at anvende bedst muligt. Det betyder, at klassens lærere 
og elever må diskutere sig frem til netop de ekskursioner, som 
er mest nødvendige i relation til undervisningen og det obligato
riske læsepensum.

Forårskoncert:

Da der ikke er eksamen i faget musik, er det et krav i bekendt
gørelserne, at der hvert år afholdes koncert. Som regel placeres 
denne indenfor tidsrummet marts-april.
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Her på skolen er det en tradition, at så mange klasser og elever 
som muligt medvirker. I musiktimerne fra vinterens mørke arbejdes 
der med indslagene, som eleverne(måske) selv bestemmer indholdet 
af. Resultatet er et rigt og varieret program, der sidst spændte 
fra 1600-tallets kavalkade til en revy over dansk grand-prix-melo- 
dier.
I de senere år har der været et meget stort publikum. Efter kon
certen er der mulighed for elever og pårørende for at få et styk
ke mad på fællesarealet.

Frisport:

Der kan oprettes hold i frivillig idrætsundervisning under vejled
ning af en lærer. Om sommeren er der atletik og fodbold. I fod
bold deltager både drenge og piger i en turnering med andre skoler 
Der er hvert år et atletikstævne på skolen - deltagelse er frivil
lig. Desuden er der skolehold med til stævner med andre skoler. 
Om vinteren er der volleyball,basketball, håndbold og badminton. 
I disse grene deltager vi i skoleturneringer.
Nærmere oplysninger hos idrætslærerne.

Frivillige aktiviteter:

Der tilbydes forskellige former for frivillig undervisning uden 
for den normale skoletid.
Der kan oprettes hold i korsang, forskellige sportsgrene og form
ning. Disse hold har fast undervisningstid en gang ugentlig. 
Der kan oprettes studiekredse under vejledning af en lærer.Varig
heden er ca 20 timer, og der kræves mindst lo deltagere. Studie
kredse kræver tilladelse af fællesudvalget, da der er loft over 
udgifterne hertil. De skal holdes inden for det budgetterede be
løb. Hvis man har meldt sig til et af disse arrangementer, er der 
mødepligt hertil.

Fællestimer:
Disse arrangeres af fællesudvalget og drejer sig om foredrag.musik 
indslag, debatmøder etc. De afholdes dels for hele skolen på fæl
lesarealet, dels for årgange i auditoriet(128).
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Korsang:

er en frivillig aktivitet efter skoletid. Det er ikke en betingel
se eller forudsætning, at du kan synge. Det er det, du skal lære 
ved at være med. Det vigtigste er, at du har lyst til at synge. 
Ved at være med, kommer du til at kende kammerater på tværs af 
klasserne og sammen med dem vil du få mange gode oplevelser.
Se efter opslag for korets øvedag.

Morgensamling:
Afholdes en gang om ugen i 1.frikvarter(855-905) på skiftende dage

Skoleteater:

Det er nærmest blevet en tradition, at man i sin musikundervis
ning i 2.g laver skoleteater, hvor musikken er et hovedelement. 
Opførelsen sker ofte som et tværfagligt samarbejde mellem flere 
fag, f.eks dansk og formning.
Det tager lang tid at sætte et stykke op. Eleverne må ofre fri
timer og eftermiddage til projektet. Det gør de fleste gerne, da 
projektet giver fælles oplevelser og et godt sammenhold. Af tidli
gere opførelser kan nævnes "Svend,Knud og Valdemar", Mozarts opera 
Tryllefløjten og "Annie get your gun".
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studieuge:

Der kan på skolen afholdes studieuge, hvis der er generel stem
ning for det blandt lærere og elever.
Dette foregår ved at man, eksempelvis i en uge, suspenderer den 
ordinære undervisning, og på tværs af klasser, grenhold og år
gange vælger sig ind i nogle grupper, som beskæftiger sig med 
noget, som lige netop har din interesse.
På denne måde kan man prøve ting, man ikke til daglig beskæf
tiger sig med. Og samtidig lærer man en masse nye mennesker at 
kende.
I år er der planlagt en studieuge, der som hovedtema får: "Det 
hele mannaske". Dette skal forstås på den måde, at vi måske ik
ke til hverdag lægger så stor vægt på den kreative side af un
dervisningen. Studieugen skulle så være et forsøg på at råde 
bod på dette.
Nu siger det sig selv, at kreativitet er mange ting. Por nogle 
er det at spille rockmusik en hel uge, for andre er det at sid
de ved en datamat. Vi vil forsøge, at indrage så mange emner, 
som muligt, og har du forslag til emner, er du selvfølgelig vel
kommen til at fremkomme med det.
Samtidig vil vi også prøve, at få fat i folk udefra, til at gø
det åndnu mere spændende.
Tilsidst kan det nævnes, at ugen tænkes lagt i slutningen af 
september.
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Sø Sørensen, Ulla Søe Jeppe Aakjærsvej 82 
07-153767, 743o Ikast

LS Sørup, Leo Brombærtoften 19, 
07-153186, 743o Ikast

CT Thorsbach-Hansen, Carsten Marie Belowsvej 3 
06-231967,•82oo Aarhus N

EU Uhrenfeldt, Eva Næsset 23 
06-520035, 866o Skanderborg

PV Villadsen, Mads Peter Eidervej 23
06-828878, 86oo Silkeborg

RÆ Ægidius, Regitze Stadion Allé 2o 
07-156858, 743o Ikast



lbla
Andersen, Elsebeth Nygaard 

Gl. Arvadvej 1A, Brande
180684 Andersen, Tine Birgitte

Smedebækvej 43, Ejstrupholm
775434

Andersen, Mette
Ildsgårdsvej 1, Ilskov, Sunds 

Andersen, Ulla

145097

153005

Bavnshøj, Hanne
Grønnegade 15, Ikast

Benndahl, Anita

154857

Akacieparken 42, Ikast
Bjørn, Karin Elisabeth

Gyveltoften 9, Ikast
151877 Fenger, Tina

Thit Jensensvej 77, Ikast
152650

Bundgaard, Nina
Brandevej 14, Ikast

152648 ffensen, Anne Mette Buchbjerg 
Åvænget 7, 7330 Brande

180022

Christiansen, Kirstine Østergaard 
Falkevej 24, Ikast

153836 Hansen, Jane
Dahlsvej 2, Engesvang

865366

Frederiksen, Gitte Linnemann 
Stadionalle 71, Ikast 

Godsk, Charlotte

153437

152266

ffedegaard, Hanne Charlotte
Vestermosevej 3, Ikast

152191

Kr. Poulsensvej 2, Ikast
P&nsen, Ulla Østergaard

Akacieparken 50, Ikast
153936 Kristensen, Anni Kruse

Drosselvej 4, Hammerum
119418

Jensen, Tina Kold
Rønnealle 101, Sunds

141975 Kristensen, Dorte
Egon Fischersvej 23, Ikast

155760

Jespersen, Anna Margrethe N. 
Drejervej 29, Sunds

141057 Kristensen, Zita Stölsvig 
Ahornvej 10, Bording

861877

Jørgensen, Jeanette Nowack
Sønderbakken 9, Gjellerup

119092 Larsen, Elisabeth Frank 
Gjellerupbakken 17, Herning

116167

Kümler, Marianne Nelly 
Præstegårdsvej 58, Sunds

141808 Madsen, Lene Abildtrup
Thyregodvej 3, Ejstrupholm

772083

Linneberg, Charlotte Langvad
Svanekevej 17, Ikast

153539 Madsen, Rikke
Østervang 32, Bording

861557

Madsen, Helle 
Fasterholtvej 41, V. Harrild,

188005
Brande

Nielsen, Charlotte Salenborn 
Drosselvej 16, Brande

181073

Madsen, Susanne
Rugtoften 49, Ikast

156105 Nielsen, Dorte 
Indertoften 74, Lind, Herning

221046

Mårbjerg, Lisbeth
Faunbjergvej 31, Simmelkær

143174 Nielsen, Dorthe Vinge
Præstelunden 1, Brande

180796

Pedersen, Gitte Borup
Stadionalle 83, Ikast

155429 Nielsen, Mette Lehmann
Usseltoftvej 2, Brande

180159

Pedersen, Tina Øhrberg
Villavej 20, Ikast

153062 Pedersen, Jfelle Lykke
Plantagevej 16, 7330 Brande

182040

Petersen, Lene Skellgaard 
Godts Alle 10, Ikast

154692 Petersen, Karen-Ingrid
Karupvej 1, Engesvang

865013

Rasmussen, Mette
Ravnsbjerg Hegn 12, Gjellerup

119031 Riis, Susanne 
Broholmvej 48, Ikast

153951

Svendsen, Jette
Lyngtoften 25, Ikast

153642 Sandfeld, Allan Bæktoft
Toften 16, Hammerum.

119052

Sørensen, Hanne Dorte
Risbjergvej 67, Brande

182045 Skytte, Jfelle Bjørnskov
Thyregodvej 61, Brande

181732

Sørensen, Vibeke Præstholm 
Nørregade 5, Ikast

153639 Sørensen, Anne Vils
L.V. Bircksvej 20, Hammerum

116674

Thygesen, ffeidi Primdahl
Skovbrynet 49, Brande: 

Troelstrup, Marie

180770

116079

Sørensen, Susanne Lynge
Giudsted, Ejstrupholm

775275

Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup
Winkler, Trine 152015

Givskovsvej 38, Ikast



i.ql.p

Buhl, Marianne Primholdt 152852 'Andersen, Andreas Lysgaard 156578
Knud Rasmussensvej 4, Ikast M Nørregade 28, Ikast F

Christensen, Lene Munk 125857 Andersen, Charlotte Nygård 188094
Vester Lindvej 39 Herning M Friskolevej 6, Fasteholt M

Christiansen, Henriette Albæk 119899 Boas, Annelise 05345236
Præstehaven 13B, Gjellerup M Birkehegnet 5, Blåhøj M

Hansen, Ann-Margaret Brink 152518 Broe, Flemming 181030
Sjællandsgade 1, Ikast M Vestermarken 4, Brande M

Hansen, Charlotte 155401 Christiansen, Marianne 182786
H.C. Andersensvej 76, Ikast M Poppelvej 35, Brande M

Hansen, Inge 152232 Dyrmose, Jens 95 65 08
Nygårdsalle 18, Ikast M Søndergade 62, Bording M

Jensen, Agnethe Elkjær 151202 Feldborg, Grethe 06865512
Højris Alle 46, Ikast M Klodemøllevej 15, Engesvang ( F

Jepsen, Janni Nina 220851 Hansen, Anette Flensborg 06861645
Svinget 3, Lind M Poppelvej 8, Bording F

Jessen, Alice 05323176 Hansen, Bjarne 151610
Daltoften 41, Grindsted M Bøge Alle 15, Ikast F

Jessen, Karin Thomsen 141601 Hansen, Lone Birkmose
Præstegårdsvej 23, Sunds M Stadion Alle 28, Ikast F

Krehan, Susan Andrea 152273 Hundebøll, Søren Steengård 119880
Færøgade 11, Ikast M Spinkebjerg 85, Herning F

Lauridsen, Hanne Helle Jensen, Anne-Mette Kjær 116675
Mindegade 1 1c M Gjellerupbakken 21, Gjellerup M

Meldgaard, Karin Holst 127353 Jensen, Ulla Birgit 06861164
Nr.Lindvej 20, Lind M Mamrelund 2, Bording F

Marcher, Inge Dollerup 151683 Jørgensen, Lone 182371
Egeparken 34, Ikast M Nørremarken 3, Brande M

Nielsen, Irene Lynge 06865212 Jørgensen, Mariann 188151
Silkeborgvej 17, Engesvang M Ved Banen lo, Fasterholt M

Pedersen, Annette Gulddahl 154463 Kaltoft, Ulla Rita
Lyngtoften 52, Ikast M Rønne Alle 14, Brande M

Pedersen, Berith Klaris 141825 Kjær, Britta 119053
Nørrevang 9, Sunds M Jagtvej 29, Hammerum F

Pedersen, Vibeke 141637 Lauritsen, Connie 151492
Granly 5, Sunds M Lyngtoften 29, Ikast F

Rasmussen, Berit Halkjær 154798 Nielsen, Berith Nygård 151754
Elme Allé 7, Ikast M Ilskovvej 30, Ikast F

Rosenquist, Anne Mette 06861846 Pedersen, Anni Just 06869085
Bordingvej 29, Bording M Slippen 11, Chr.Hede Bording F

Søndergård, Gitte 145109 Pedersen, Gitte Juhl 153108
Skåphusvej 23, Ilskov M Nordmark 8, Ikast F

Sørensen, Dorte Borreskov 122129 Roesholm, Dan Fløe 181984
Nr.Lindvej 23, Lind M Mylius Eriksensvej 19, Brande M

Sørensen, Ulla Ellinor 06661989 Sneftrup, Gitte 153558
Tinghøjvej 18, Haurdal M Bangsvej 42, Ikast F

Wædeled, Birgitte 155972 Sørensen, Asger Frank 182045
Gyveltoften 1, Ikast M Risbjergvej 67, Brande F

Thorsen, Lone Brondt 145165
Østerskowej 17, Ilskov F



lylx
Bjeldsdorf, Lars

Herningvej 25, Brande
180881 Andersen, Jørgen Roger

Teglgårdvej 42, Sunds
141556

Christensen, Hugo
Norgesgade 21, Ikast

153583 Andersen, Ole Harke Martensen 
Johs. Hansensvej 15, Brande

181100

Christensen, Poul Skov
Svanekevej 6, Ikast

151122 Ebbesen, Britt
Overgårdsvej 11, Ikast

152342

Christensen, Torben
Skelhøjevej 3, Ikast

152857 Fløe, Lars Kenneth 
Børglumvej 84, Iferning

268075

Elmholt, Pia
Tranevej 24, Sunds

141303 Foldager, Kenn Risom
Teglgårdvej 32, Sunds

141597

Grarup, Lone
Krøsbærvej 7, Brande

182643 Gram, Diana
Bellisparken 20, Ikast

152895

Hermann, Brian
Syrenvej 7, Bording

861128 Hansen, Lene
Hyvildvej 34, Brande

180825

Høj, Inge 
Rømersvej 28, Ikast

152476 Hansen, Peter Wallentin
Ørbækvej 125, Brande

181827

Jensen, Claus 
Glentevej 73, Ikast

152499 Hjorth, Karen Merete
Spinkebjerg 39, Iferning

118509

Jensen, Jan Sander
Engtoften 34, Brande

182046 Jakobsen, Jesper Boes
Præstehaven 14 B, Herning

118606

Jensen, Janni
Vibevej 21, Brande

181408 Jensen, Helle
Lundsvej 8, Engesvang

865414

Jensen, Otto Eising
Møllebjergvej 3, Bording

861146 Jensen, Kenneth Engelbreth 
Lupintoften 79, Ikast

154854

Jørgensen, Lars
Poppelvej 2, Bording

861559 Jensen, Lene Langborg
Spinkebjerg 46, Herning

116575

Malling, Anita
Marie Bregendahlsvej 72, Ikast

156195 Jensen, Søren Blåhøj
Vesteralle 44, Hammerum

116397

Midtgaard, Jakob Schou 
Vibevej 6, Brande

182248 Jørgensen, Charlotte Meedom 
Rønnealle 4, Sunds

141370

Munksgaard, Lars
Kirkegade 42, Ikast

151740 Madsen, Lene Jfelleskov 
Brombærtoften 23, Ikast

153176

Nande, Peder
Ravnsbjerg Krat 5, Herning

116114 Madsen, Lillian Isgreen 
Elmealle 14, Ikast

154627

Nielsen, Helle Risvig
Lars Nielsens Vej 34, Brande

182016 Møller, Winnie Skaarup
Spinkebjerg 4, Herning

119321

Nielsen, Lars Skovhus 
Poul Gernessvej 32, Ikast

153369 Nielsen, Carsten Vendelbo 
Poul Gernessvej 43, Ikast

153066

Nielsen, Michael Raahauge
Bjødstrupvej 46, Hammerum

119313 Nielsen, Susan Kronborg
Herningvej 37, Brande

180289

Nygaard, Anette
Ved Grønningen 8, Ikast

151692 Olrik, Benedicte Marie
Jørgen Kroghsvej 58, Ikast

152481

Skov, Anette Susanne
Ikastvej 2, Ilskov, Sunds

145399 Pedersen, Ulla Margrethe
Akacieparken 24, Ikast

153091

Skovhus, Jytte
Krogslundvej 3, Jömmerum

116494 Rahbek, Ole
Granbekken 11, Brande

180686

Spliid, Anders Bjørn 
Solbakken 1, Herning

116737 Schleemann, Ole
Engtoften 64, Brande

180775

Stridbask, Ulrik Secher
Neksøvej 17, Ikast

154573 Sloth, John Troelsgaard 
Egeparken 22, Ikast

153292

Sørensen, Søren Asp
Lærkevej 18, Bording

861665 Svenstrup, Dorthe Ann
Usseltoftvej 9, Brande

181728

Østergaard, Pernille
Ravnsbjergvej 16, Jferning

119345 Vej rup, Thomas
Ravnsbjerg ffegn 2, Herning

119283

Østergaard, Torben
Bellisparken 7, Ikast

153690 Wind, Morten
Ravnsbjerg Krat 16, Herning

119127



Andersen, Jette Buch
Jernbanegade 17, Engesvang 

Andersen, Lars Holmegaard
Nørregaardsvej 8, Brande 

Andersen, Lone
Lars Nielsens Vej 38, Brande

Eskesen, Peter
Tyvkærvej 28, Ikast

Hansen, Anita Meldgaard
Frølundvej 85, Hammerum

Hansen, Anna Grethe Bech
Munklindevej 32, Bording

Hansen, Rene Taus
Gedhusvej 7 B, Sunds 

Horshauge, Torben
J. Kroghsvej 10, Ikast 

Jacobsen, Jytte Annette
Jeppe Åkjærsvej 38, Ikast

Jakobsen, Jfenrik
Julsgårdsvej 26, Ikast 

Jensen, Bent Myllerup
Hedegårdvej 32, Ejstrupholm

Jensen, Henriette Medom
Præstegårdsvej 38, Sunds

Jensen, Mogens
Keldgårdsvej 8, Sunds

Kierkegaard-Hansen, Karen
Poul Gerness Vej 34, Ikast 

Kjeldsen, Jane Søndergaard
Ravnsbjergvej 18, Herning 

Klausen, Thomas
Ravnsbjerg Toft 21, Herning

Knudsen, Kenneth
Bøge Alle 10, 7430 Ikast

Langborg-Hansen, Inge
Kildehøj 48, Herning 

Lundbech, Stig Kaare
Jeppe Åkjærsvej 100, Ikast

Madsen, Henrik Ole
J.P. Jacobsensvej 23, Ikast 

Madsen, Tina Schmidt
H.C. Andersensvej 4, Ikast

MeIdhede, Claus
He stlundvej 6, Bording 

Nielsen, Anders Mikkel Scheuer
Nørremarken 33, Brande

Nielsen, Birthe Voer
Vallerbækvej 98, Karup 

Nissen, Nis
Fasterholtvej 3, Ejstrupholm 

Skov, Ulrik Roland
Lollandsgade 21, Ikast 

Thygesen, Christian
Kr. Poulsensvej 8, Ikast 

Troelsen, Erik Martin

865182

187155

180567

140320

116319

861406

145392

151823

154326

155037

772205

142270

141234

155590

116964

118412

154595

119537

155441

156599

153613

861321

181782

101094

772162

154586

151409

861054

2a
M
Hansen, Inge Merete Munk

Søndertoften 4, Lind e
Kristensen, Hanne Svanholm 152731

Finlandsgade 72, Ikast e
Marcussen, Kirsten Hauberg 116144

Palle Fløesvej 26, Hammerum e
Pedersen, Hanne Agerskov 116040

Solbakken 12, Gjellerup e
N
Damborg, Connie 775367

Bøgevænget 3, Giudsted f
Haulrik, Mette 152416

Akacieparken 34, Ikast f
Hculberg, Nina 181346

Nordlundvej 154, Brande m
Hvam, Vicki 865246

Moselundvej 10, Engesvang f
Jensen, Hanne Akstrup 772909

Enghavevej 27, Ejstrupholm m
Jensen, Marlene Brøndum 181563

Vibevej 10, Brande m
Justesen, Charlotte Vium 182186

Poppelvej 11, Brande m
Korsgaard, Anette 116401

Palle Fløesvej 6, Hammerum f
Kristensen, Annette 861597

Lærkevej 9, Bording f
Kristensen, Susanne Vestergaard 861346

Toften 15, Bording m
Møller, Birgitte 210264

Porsvænget 17, Herning f
Pedersen, Christina Barbara Bech 141049

Strandvejen 1, Sunds m
Poulsen, Anne Marie 156044

J.P. Jacobsensvej 34, Ikast m
Thor, Chanette

Tranevej 17, Sunds m
S
Jensen, Gertrud 861367

Ulkærvej 3, Bording em
Lassen, Liselotte 865065

Gi. Kongevej 22, Engesvang em
Lauridsen, Lene 181786

Blåbærvej 16, Brande em
Toftgaard, Pia 861148

Klochsvej 54, Bording em
Wognsen, Charlotte Marina 142071

Rønnealle 151, Sunds em

Guldforhovedvej 41, Bording



2.pl.r

Bech, Susanne 116518 Andresen, Lotte Noe 180833
Sønderbakken 13, Gjellerup F Landlyst 1, Brande EnldPs

Bro, Birthe 831073 Christensen, Helle Kruse 152827
Vesterhavsgade 129, Thyborøn F Blåbærtoften 16, Ikast BiTyPs

Elbang, Jørgen Hammer 222774 Hansen, Michael Møller 180816
Ole Rømersvej 5 Ilth. Hern. M Bjerglide 24, Brande FyMaTy

Godsk, Lars Christian 152266 Johansen, Alf 05772719
Kr. Poulsensvej 32, Ikast M Østergade 54 Ejstrupholm FyMa

Hansen, Connie Foged 141987 Kristensen, Charlotte 181645
Pilevej 4, Sunds F Solkrogen 3, Brande EnTyld

Hansen, Lisbet Hvejsel 141656 Kristensen, Irene 06861377
Tranevej 25, Sunds M Møllebjergvej 11, Bord. FoKePs

Hansen, Marianne 161848 Betina Lauritsen 140016
Agerbjergvej 65, Snejbjerg F Engvang 11, Ikast FrSfFo

Jensen, Anne Mette 116620 Nielsen, Claus Laurits 116391
Frølundvej 60, Hammerum 

Jensen, Britt
M
225452

Hybenvej 9, Hammerum
Nielsen, Lene Damholt

MaKe

Sønderagevej 64 A Herning 
Jensen, Lise Lotte

F
143017

Østergade 43, Ikast 
Olsen, Kirsten

FrFoId

Skivevej 90, Sunds F Søndergade 51, Ejstruph. EnSfKe
Jensen, Majbrit 242877 Pedersen, Bodil 181672

Kvottrupvej 100, Kvottrup F Tinghøjvej 39, Brande MaSfPs
Kjærsgaard, Irene 119134 Pedersen, Karen-Margrethe 116640

Skovbyvej 11, Herning F Villavej 18, Hammerum SfTyId
Lauridsen, Ulrich 153916 Rafaelsen, Lene 06862165

Neksøvej 16, Ikast 
Markussen, Jørgen Rune

M
152161

Skyggeve j 60,Enge svang 
Skov, Berit Marie

SfTyPs

Jørgen Kroghsvej 4, Ikast M Norgesgade 58E, Ikast SfldPs
Maul, Charlotte 141636 Sørensen, Inga Haunstrup 154770

Vibevej 36, Sunds F Julsgårdsvej 20, Ikast EnldPs
Nøhr, Anette 119821 Sørensen, Lone Haugaard 06861430

Drosselvej 2, Hammerum F Hasselvej 28, Bording SfFoPs
Pedersen, Dorthe Irene 171822 Terp, Torben 05772959

Musvitten 6, Videbæk M Enghavevej 5, Ejstrupholm BiMaKe
Pedersen, Jane 126762 Winther, Henny Solveig 141066

Valdemarsvej 103, Herning F Vesterisenvej 18, Ikast FrKePs
Petersen, Kirsten 127273 Zajac, Susanne Birgitte 153785

Brændgaardsvej 23, Herning 
Stagsted, Pia Susan

Laubsvej 1, Herning
Sørensen, Brian

Sønderparken 5, Ikast 
Sørensen, Britt Riber

Palle Fløesvej 22, Herning 
Sørensen, Charlotte Østergaard

Vestparken 23, Lind
Vognbjerg, Susanne

Indertoften 76, Herning

M 
122057 
F 
156498

116097 
F
223651 
F
221580 
M

Jyllandsgade 13, Ikast EnFrFoTy



2b 
M

2x 
F

Andersen, Mette 126735 Bak, Poul Erik 151285
Carl Nielsensvej 17, Herning e Torneåvej 35, Ikast f

Damsgaard, Heidi 152732 Birkkjær, Søren 142043
Mylius Erichsensvej 11, Ikast e Vibevej 37, Sunds f

Julsgaard, Alice 181942 Hansen, Per Schmidt 181440
Hyvildvej 50 A, Brande t Gunvorsvej Syd 10, Brande f

Krudt, Tove Kristensen 187083 Hansen, Steffen Haldor 180779
Karstoftevej 12, Brande e Jensen Fløvej 10, Brande m

Lindhartsen, Tina Lyager 182407 Krog, Lars 141154
Granbekken 14, Brande e Thorupvej 34, Sunds f

Madsen, Susanne Strunge 123217 Lock, Søren Tirsgaard 141641
Irisvej 14, fferning e Tranevej 19, Sunds f

N Madsen, Steen 152541
Hansen, Louise Rahbek 152411 Neksøvej 10, Ikast f

Nørregade 48, Ikast m Møller, Bo Asp 141655
Heibel, Maibritt Fuglsang 154914 Vibevej 20, Sunds f

Lupintoften 14, Ikast m Rahbek, Jens Eg 180585
Kristensen, Rikke Skov 142120 Porsbakken 3, Brande f

Præstegårdsvej 10 C, Sunds f N
Pedersen, Birgit 152210 Christensen, Susanne 141563

Rønne Alle 19, Ikast f Rønnealle 137, Sunds f
Pedersen, Britta 141863 Clausen, Peter Gordon 154646

Nørrevang 18, Sunds m Poul Gernessvej 56, Ikast m
S Golbækdal, Uffe Østergaard 180123
Gottlieb, Anne Lene 180895 Herningvej 64, Brande m

Ørbækvej 75, Brande em Jakobsen, Birthe Bundgaard 141755
Hansen, Annette Nørby Duedal 181676 Stationsvej 28, Sunds f

Fuglevænget 19, Brande em Jensen, Jørgen 181050
Steenberg, Lene 141510 Tinghøjvej 65, Brande f

Tranevej 26, Sunds em Jeppesen, Carsten 180817
Blåbærvej 9, Brande f

2v Nielsen, Lotte 151818
F Møllegade 68, Ikast m
Gjesse, Søren Thygesen 151929 Pedersen, Inge Lise 116486

Lykkensprøve 2, Ikast m Villavej 15, Hammerum f
Sørensen, Bjarne Dam 154772 Vestergaard, Erik 141131

Søbjergvej 6, Ikast m Skivevej 41, Sunds f
M Østergaard, Martin 187092
Christensen, Elo 141335 Nørregårdsvej 7, Brande m

Kastanievej 26, Sunds S
Johansen, Niels Gerhard 152225 Andreasen, Lene 141798

Nygårds Alle 19, Ikast Teglgårdvej 31, Sunds f
Madsen, Lars Wichmann 152402 Hedegaard, Niels 181298

Østergade 47, Ikast Vejlevej 38, Brande f
N Høgh, Klavs 182117
Hansen, Marianne Holm 141718 Ahornvej 7, Brande m

Linåvænget 12, Sunds f Knudsen, Peder Lars 141430
Troelsen, Susan 121864 Vibevej 44, Sunds f

Præstegårdsvej 10 D, Sunds f Krath, Flemming Engedal 141439
S Teglgårdvej 41, Sunds f
Christensen, Carl Brian 143113 Sønderby, Tina 142364

Langbakkevej 2, Simmelkær m Nøddevej 18, Sunds f
Johansen, Steen Kuhlmann 155580 Thygesen, Søren Holstein 155139

Sven Dalsgårdsvej 9, Ikast m Bjørn Nørgårdsvej 22, Ikast f
Mølsted, Inge-Marie 145058

0. Sneftrupvej 15, Sunds m
Petersen, Jimmy Strøm 152261

Ved Grønningen 14, Ikast m
Sønderborg, Claus 155928

Neksøvej 14, Ikast m



2.q

Benthin-Larsen, Søren
Holbergsvej 47, Ikast

152318
EnMuld

2.r

Andersen, Ulla Pilgård
Nis Petersensvej 12,Hern:

123945 
LngSfFoPs

Christensen, Claus Albæk Christensen, Bettina 06865315
Stadion Alle 59, Ikast SfldPs Silkeborgvej 2, Engesvang EnldPs

Christensen, Dorthe Aa. 127180 Clemmensen, Iben Etlar 145236
Porsvænget 29, Herning MuldPs Nyskovvej 26, Ilskov FrSfTyPs

Dj ernes, Lone 161475 Ebbesen, Pia 152342
Toustrupvej 2, Snejb. EnSfMuPs Overgårdsvej 11, Ikast MaSfPs

Eybye, Poul Erik 06861272 Falkeberg, Anette 06855227
Højvangsvej 3,Bording EnMaTy Viborgvej 39, Engesvang EnSfTy

Hansen, Annette 155423 Hansen, Susanne Warrer 06861915
H.C.Andersensvej 6 Ik. 

Hostrup, Peter
MaMuKe
155914

Bredgade 42,Bording 
Hejlsø,Eva

EnFrFo

Bakkegaardsparken 3F Ik . FyMa Strøget 27,Ikast EnMuldPs
Jakobsen, Lene Teglgaard 152376 Jappe, Annette 06861295

Svanekevej 13,Ikast EnSfMuPs Bakken 7, Bording BiKePs
Jensen,Anne Krogh 181137 Jensen, Helle F. 143166

Langkjærvej 31, Brande BiMaKe Troldbjergvej 13 Sunds MaKe
Jensen, Birte Nørgård 182664 Jensen, Kenn Gullev 06861009

Torvegade 17A, Brande SfMuPs Bredgade 14, Bording EnldPs
Jensen, Morten Reher 153372 Jensen, Solvejg 182828

Højrisalle 44,Ikast EnlsPs Blichersvej 65, Brande BiKePs
Knudsen, Heidi 126809 Knudsen, Henriette 141010

Porsvænget 22, Herning EnFrSfPs Kastanievej 14, Sunds BiKePs
Laursen, Mette 127792 Møllenberg, Gitte 142276

Vestertoften 12, Lind FrTy Birkevej 5, Sunds MaTy
Mikkelsen, Marianne 152452 Møllenberg, Helle 142276

Park Allé 6,Ikast IdKePs Birkevej 5, Sunds MaTy
Mortensen, Dorthe Serup 181310 Nielsen, Lone 06861642

Tinghøjvej 38,Brande IdKePs Markvænget 13, Bording SfTyPs
Pedersen, Jan Foldager 152041 Nielsen, Michael 06861768

Elme Alle 9, Ikast FyMa Sønderborgvej 80,Bording EnMaTy
Pilgaard, Lars 152097 Pedersen, Gitte Lykke 220206

Jørgen Kroghsvej 32,Ik. SfMuld Thyrasvej 46, Herning FoTyPs
Poulsen, Lars Nederby 153215 Ravn, Irene 119988

Bakkegårdsparken 4E,Ik. 
Storgaard, Ken

FrSfPs
153246

Birkevænget 8A, Hammerum 
Simonsen, Allan Bo

BiMuKe

Jens Holdgårdsvej 75,Ik..FyPs Fynsgade 2B Ikast EnMaMu
Søndergård;/ Hanne 151653 Skov, Bente 06861143

Sundsvej 11, Ikast BildKe Ulkjærvej 11, Bording MaMuPs
Sørensen, Hanne 126671 Staghøj, Vibeke 06861475

Langtoften 70, Lind EnFrPs Poppelvej 5, Bording SfTyMuPs
Sørensen, Jens Plougmann 154880 Thomsen, Flemmeing K.N. 188048

Østergade 57,Ikast FyMaMu Ejstrupvej 15, Fasterholti EnldMuPs
Sørensen, Ken Rinder 152212 Thomsen, Mette Lise 05772980

Jyllandsgade 13,Ikast EnldPs Tykskovvej 26, Ejstruph. 
Würtz, Helle

Mindegade 3A Ikast

EnFrSfPs

TyldPs



2y
F

2z
F

Falkenberg, Peder 865227 Grarup, Steffen 180920
Viborgvej 39, Engesvang m Thyregodvej 181, Brande f

Ifermansen, Anders Sangill 118520 Hansen, Henrik Højfeldt 772027
Gjellerupbakken 9, Herning f Nørholmvej 3, Ejstrupholm f

Jensen, Anne-Lise Aaskov 116287 Knudsen, Chris Dahl 154141
Nygårdsparken 35, Herning 

Jensen, Gitte Irene Havsager
m Akacieparken 45, Ikast 

Kragelund, Lars
f
153536

Ellevej 9 C, Engesvang m Stadion Alle 13, Ikast m
Kjærsgaard, Lars 119302 Ousen, Erik de Mare 151944

Ravnsbjerg Skov 3, Herning f Torvet, Ikast m
Lauritsen, Lisbeth 145115 Simonsen, Torben 151766

Haraldlundsvej 12, Bording f Gyveltoften 7, Ikast m
Madsen, Karin Ardah1 155271 Storgaard, Martin 154827

Nedre Hestlundvej 15, Bording m Danmarksgade 21, Ikast m
Nande, Anne Marie 116114 Therkelsen, Vivi 772174

Ravnsbjerg Krat 5, Herning 
Sej lund, Kim

m
119147

Givevej 40, Ejstrupholm 
N

f

Solbakken 20, Herning 
M

f Christensen, Helle Skovmand 
Engtoften 62, Brande

181315 
m

Boil, Lone Salkvist
J.P. Jacobsensvej 36, Ikast 

Jonassen, Steffen
Poul Gernessvej 30, Ikast

153320

153340

Christensen, Henriette Skjærbæk
Søndermarken 11, Hammerum 

Eriksen, Birgitte
Svinget 5, Bording

118816 
f

f
Nielsen, Robert Bøgelund 

Emil Resensvej 35, Herning
N 
Hostrup, Ellen

223449 Eriksen, Ole Dahm
Hybenvej 9, Ejstrupholm

Kattrup, Dorthe
Højris Alle 25, Ikast

772305 
f
154274
m

Bakkegårdsparken 3 F, Ikast f Lyngsø, Anita 153516
Jakobsen, Marianne Teglgaard 152376 Akacieparken 68, Ikast m

Svanekevej 13, Ikast f Madsen, Søren 149011
Kristensen, Jette 155993 Høgildgårdvej 19, Arnborg f

Per Kirkebysvej 15, Ikast f Nielsen, Conny Damholt 152408
Matthiesen, Line 118110 Vestermosevej 15, Ikast m

Kirkely 3, Herning m Nissen, Anni 772162
Olesen, Liselotte 865422 Fasterholtvej 3, Ejstrupholm f

Granalle 10, Engesvang m Pedersen, Gitte 118748
Poulsen, Gitte 116690 Strynøvej 9, Hammerum m

Gjellerupbakken 24, Herning m Willumsen, Marianna Roland 153071
Svejstrup, Janne 151453 Givskowe j 12 , Ikast f

Norgesgade 73, Ikast f Østergaard, Susanne Thode 152597
Sørensen, Irene Holm 

Kirkevænget 3, Herning
S 
Christensen, Henrik Norup

116073 
f

861333

Per Kirkebysvej 4, Ikast 
M 
Bjørn, Bente Signe Marie

Gyveltoften 9, Ikast

f

151877

Ahornvej 18, Bording 
Holm, Steffen Bjerregård

Børglumvej 1, Tjørring

m

f

Pedersen, Susanne
Stadion Alle 44, Ikast

S

154969

Mørup, Pernille 154151 Andersen, Erik Kjærgaard 154071
Bjørn Nørgårdsvej 24, Ikast f Thit Jensensvej 34, Ikast f

Pedersen, Andreas 119196 Dam, Uwe 154007
Gjellerupbakken 56, Herning f Fyrretoften 19, Ikast m

Pedersen, Henrik 118970 Heintzelmann, Michael 156194
Gjellerupbakken 42, Herning f Bygtoften 16, Ikast

Nielsen, Steen
Hammerum Hovedgade 17, Herning 

Overgård, Nils Kviesgård
Lupintoften 13, Ikast 

Rasmussen, Dorthe Maria
Akacieparken 11, Ikast

f 
116204 
f
153853
m 
152877
m



3a
M

3b
M

Fankhaenel, Dirk 181100 Andersen, Anna Margrethe N.
Hyvildvej 24, Brande t GI. Arvadvej 1 A, Brande e

Hagelskjær, Vita 141031 Meldgaard, Bente 141350
Hollingholtvej 37, Sunds e Nørrevang 37, Sunds t

Jakobsen, Tove Moody 861612 N
Markvænget 7, Bording e Bøjlesen, Birgitte 865758

Jensen, Marie Kvåle 772333 Birkevej 35, Engesvang m
Søbrinken 8, Ejstrupholm e Elsborg, Michael

Nielsen, Anna Majbritt 122074 Kirkegade 7, Ikast m
Slagelsegade 11, Herning e Eriksen, Anette Faurholt 156765

Nielsen, Brian 182003 Strøget 16, Ikast m
Engtoften 66, Brande t Eriksen, Dorthe 775170

Nielsen, Gitte Slejborg Hjøllundvej 3, Giudsted m
Brændgårdsvej 1, Herning e Garn, Pernille Schou 152676

Pedersen, Jens Risvig 180516 Knud Rasmussensvej 12, Ikast m
Engtoften 42, Brande e Hansen, Maud Vang 156359

Rasmussen, Ellen Ågård 145059 Stadionalle 20, Ikast m
Haraidslundvej 9, Bording e Høegh, Allan Peder Koszowski 861803

Søgaard, Søren 180180 Solsortevej 6, Bording m
Blichersvej 57, Brande t Jeppesen, Karin 772339

N Ejstrupvej 23, Ejstrupholm m
Andersen, Annette Ladefoged 865356 Kristensen, Mette Lynge 772518

Åboesvej 3, Engesvang f Engtoften 86, Ejstrupholm m
Andersen, Mette Overgård 116596 Møller, Anette Urskov 865148

Bogfinkevej 7, Hammerum m Dahlsvej 4, Engesvang m
Flensborg, Niels Jørgen 151976 Nielsen, Marianne 181633

Li. Remme, Remmevej 34, Ikast m Plantagevej 5, Brande f
Godsk, Jette 152727 Nielsen, Merete Ingemann 141931

Karl Smedsvej 17, Ikast m Præstegårdvænget 7, Sunds m
Kristensen, Litta 155817 Overmark, Kirsten 181641

Møllegade 24, Ikast f Lars Nielsensvej 78, Brande m
Lange, Benitta 155030 Pedersen, Peder Lind 152406

Møllegade 67, Ikast m Færøgade 5, Ikast f
Larsen, Charlotte Østergaard 151355 Terp, Birgitte 772959

Fuglsangsalle 7, Ikast m Enghavevej 5, Ejstrupholm m
Laursen, Pernille Vrang 772049 Trane, Jette 181952

Lindevænget 50, Ejstrupholm m Dalgasvej 11, Brande m
Myllerup, Anette 772504 Vammen, Lene 151620

Rønslundevej 4, Ejstrupholm m Jens Holdgårdsvej 106, Ikast m
Nielsen, Hanne Brix 155323 S

Hedegaardsvej 14, Ikast m Brønd, Pia 865008
Sandfeld, Birgitte 119546 GI. Kongevej 34, Engesvang em

Hammerum Hovedgade 102, Herning m Erichsen, Lone 118424
Schmidt, Anni Noer 772883 Frølundvej 9, Hammerum tf

Jagtvej 1, Ejstrupholm f Eskesen, Brian Lindholt 861545
S Munklindevej 4, Bording em
Christiansen, Gitte 141835 Jensen, Bente Bitsch 142205

Præstegårdsvej 37, Sunds tf Linåvænget 2, Sunds em
Jacobsen, Birgitte Egholm Jørgensen, Trine Malene Dahl 181514

Tietgensgade 14 N, Herning em Fuglevænget 11, Brande tm
Jensen, Gitte 141090 Mortensen, ffelle 151133

Fredbovej 11, Sunds tf Egeparken 44, Ikast em
Møller, Kirsten Bülow 861861 Risbjerg, Charlotte Bæk 152296

Syrenvej 5, Bording ef Akacieparken 52, Ikast tm
Nielsen, Torben 772255 Østergaard, Jette 153690

Møllevejen 5, Ejstrupholm ef Bellisparken 7, Ikast em



3x 
F

3y 
F

Eriksen, John Vejlgaard 119143 Andersen, Bente Konggaard 181100
Hybenvej 3, Hammerum f Johs. Hansensvej 15, Brande f

Jessen, Tove 141602 Helm, Ole Lautrup 180888
Thorupvej 18, Sunds f Herningvej 38, Brande f

Mortensen, Lind Møller 152557 Laursen, Rikke Vrang 772049
Thygesensvej 6, Ikast f Lindevænget 50, Ejstrupholm m

Myllerup, Bent 116530 Nørkjær, Kim Kenneth 152164
Spinkebjerg 60, Herning m Ved Grønningen 16, Ikast m

Møller, Jørn 119785 Pedersen, Trine 180852
Klokkebakken 1, Herning f Tranevej 7, Brande f

Nielsen, Lars Bröchner 141052 Toftlund, Palle 861196
Nørrevang 31, Sunds m Bredgade 29, Bording f

Rasmussen, Anders Gorm 118611 N
Præstehaven 13 a, Herning f Bang, Ulf 153574

N Strøget 19, Ikast m
Ejsing, Anette 861146 Gertsen, Ifelle Lykke 154524

Møllebjergvej 3, Bording f Irisparken 14, Ikast m
Kristensen, Helle Merete 155993 Hansen, Lotte Kibsgaard 180843

Per Kirkebysvejvej 15, Ikast m Vestermarken 17, Brande f
Lauritsen, Anette Medom 152521 Jacobsen, Kirsten 861444

J.P. Jacobsensvej 4, Ikast f Roskildevej 4, Bording m
Olesen, Jesper Jeberg, Lene Vangsø 152378

Bjerregårdvej 1, Ejstrupholm f Læsøgade 16, Ikast f
Pedersen, Laila Bruun 152104 Jensen, Stig 861935

Finlandsgade 74, Ikast m Karupvej 37, Engesvang m
Rasmussen, Karen Margrethe 152877 Porsbjerg. Søren Sørensen 180785

Akacieparken 11, Ikast m Thyregodvej 153, Brande f
Thorsted, Dorit 181269 Stehr, Claus Lindencrone 865010

Hastrupvej 8, Brande m Skovvej 16, Engesvang m
West, Peter S

Grundtvigsvej 31, Ikast m Andersen, Laila 772669
S Bøgevej 1, Ejstrupholm f
Andersen, Frank Henrik 119356 Bach, Lone Tvedergaard 151509

Møllebakken 16, Herning f Grønlandsgade 42, Ikast m
Berthelsen, Jeannette 155176 Bertelsen, Allan 140280

Glentevej 3, Ikast f Engtoften 23, Ikast f
Grønne, Kirsten 119260 Gammelgaard, Jørgen 861312

Ravnsbjerg Mark 10, Herning m Sønderborgvej 5, Bording f
Jensen, Lars Albæk 772283 Jakobsen, Henning Grauballe 154745

Møllevejen 15, Ejstrupholm f Fredensgade 40, Ikast f
Jørgensen, John Barbesgaard 116537 Jensen, Ida Ketty Søndergaard 861278

Bjødstrupvej 27, Hammerum m Skyggevej 71, Engesvang f
Larsen, Per Fischer 153011 Randrup, Jfelene Wiwe 155575

Gyveltoften 4, Ikast f Tornåvej 41, Ikast m
Skov, Thomas 116030 Schöbel, Poul 181220

Markvænget 19, Hammerum f Lindealle 18, Brande f
Sørensen, Marit Eika 116415

Solbakken 11, Herning m
Vissing, Lars 118196

Ravnsbjerg Mark 4, Herning f



F
Eskildsen, Susanne 151315

Kirkegade 113, Ikast m
Faber, Nils-Henrik Ballegaard 145246

Granskovvej 13, Ilskov, Sunds f
Hansen, Jesper Stig 

Norgesgade 69, Ikast
152760 
f

Kjær, Erik 154043
Bygtoften 28, Ikast m

Larsen, Jens Peter 155909
Enebærtoften 10, Ikast f

Nielsen, Jan 156686
Irisparken 35, Ikast f

Niese, Lars 181018
Carit Etlarsvej 20, Brande m

Svenstrup, Lone Vibeke 181728
Usseltoftvej 9, Brande m

Thomassen, Peter 141760
Pilevej 11, Sunds m

M
Mc Kennel, Anne Louisa Sørensen 865890

Granalle 24 B, Engesvang 
N
Dahl, Claus Poulsen

Knud Rasmussensvej 13, Ikast
152434 
f

Madsen, Helle 156571
Elme Alle 5, Ikast m

Møller, Maj-Britt Irene 141386
Vibevej 31, Sunds m

Olsen, Jytte 151405
Brandevej 12, Ikast m

Rasmussen, Helle 153501
Sønderparken 92, Ikast m

Thomsen, Birte Bunch 116062
Kølkærvej 54, Eferning m

Thomsen, Erik Lund 152189
Sønderhusevej 3, Ikast m

S
Hagelskjær, Svend 143085

Hodsagervej 68, Simmelkær m
Jakobsen, Torben Voldsgaard 154725

Akacieparken 7, Ikast m
Madsen, Bjørn Strange 180564

Dørslundvej 48, Brande m
Mosegaard, Annette Kjær 152339

Akacieparken 18, Ikast m
Rokkjær, Preben 153623

Vestre Alle 49, Ikast m
Thomsen, Jesper Luja 181948

Tinghøjvej 33, Brande m

F
3v

Hansen, Anders Viggo
Gjellerupbakken 34, Herning

118877 
f

Hansen, Niels Jørgen 119346
Ravnsbjergvej 6, Herning f

Janum, Henrik 181365
Søndervænget 22, Brande m

Kjærsgaard, Per 119302
Ravnsbjerg Skov 3, Herning f

Pedersen, Berit Bjerre 187140
Gejlbjergvej 7, Brande m

Sørensen, Claus Aggerholm 156817
Stadion Alle 77, Ikast m

Thomsen, Henrik 861019
Poppelvej 9, Bording m

N
Bork, Hanne 118804

Villavej 36. Hammerum m
Frølund, Anny Flensborg 116723

Hovedgaden 42, Hammerum m
Gadegaard, Anne Mette 116971

Uldjydevej 25, Birk, Herning m
Kristensen, Vibeke Pia Østergaard 118824

Krøjgårdsvej 25, Herning m
Moesby, Lise 181187

Den Gyldne Middelvej 7, Brande f
Rasmussen, Jens Henrik Bjerregaard 154811

Lassonsvej 9, Ikast m
Sørensen, Annette Dam 116592

Hovedgaden 132, Ehmmerum m
Truelsen, Anne Munk 180803

Nedergårdsvej 16, Brande m
Ulbrichsen, Hanne 180652

Præstelunden 20, Brande m
S
Abel, Frank 152699

Jeppe Aakjærsvej 26, Ikast m
Ankersen, Lars 861317

Sportsvej 21, Bording f
Hansen, Carsten Emil Lawets 118550

Spinkebjerg 52, Herning f
Lundbech, Per Heine 155441

Jeppe Aakjærsvej 100, Ikast f
Molbæk, Inger Heide 116604

Ravnsbjerg Hegn 7, Herning m
Østergaard, Kaj 861156

Lærkevej 7, Bording f



Ansatte ved skolen

EA
Erling Andersen 
Geografi, Historie

JA
Jens Andreas Andersen
Kemi, Matematik

BB
Bo Bojsen
Dansk, Fransk

Hans Jørgen Calundan 
Historie, Religion, Oldtidsk.

HC
Hanna Christiansen
Musik

AC
Aage Christiansen 
Musik, Tysk

IF
Ingelise Flensted-Jensen
Dansk, Idræt

SD
Susanne Dencher
Biologi

ÄG
Aase Graae-Michelsen

IH
Inger Hall-Nørregaard
Latin, Oldtidsk.

EH
Erik Hansen
Historie, Engelsk, Oldtidsk.Dansk

SH
Steen Hansen 
Biologi



RH
Richardt Hegelund
Biologi, Idræt

OH
Ole Lindegaard Henriksen 
Dansk, Engelsk

HJ
Finn Hjortshøj 
Fysik

Ho
Erik Houlind
Samfundsf., Historie

Iv
Jens Iversen
Engelsk

Kl
Karin Mørk Iversen
Samfundsf., Geografi

EJ
Ellen Jebjerg
Idræt

Jørgen Roed Jakobsen 
Engelsk, Dansk

Jn
Lars Jensen
Matematik

Js
Lis Jensen
Engelsk, Historie

U
Lene Jeppesen
Engelsk, Fransk

IJ
Inge Jensen
Dansk, Formning

Je
Gudrun Jessen
Engelsk

Jo
Bente Joensen
Engelsk, Formning

FJ
Frederik Heegaard Jørgensen 
Dansk, Idræt

Ka
Sigurd Kaldan
Dansk, Oldt., Psykologi



SK
Søren Kaae 
Fransk, Dansk

AL
Anne Lemmergaard
Engelsk, Idræt

GL
Gorm Leschly
Samfundsf., Historie

Egon Kristensen 
Musik, Historie

Mk
Annemette Makholm
Matematik, Fysik

Ma
Povl Markussen
Samfundsf., Idræt

Mi
Marianne Mide
Engelsk, Fransk

TM
Tonni Frydkjær Møller 
Dansk, Religion

IN
Inge Nedergaard
Religion, Fransk

Erik Munk Nielsen 
Fysik, Kemi

HN
Hans Peder Nielsen
Kemi, Fysik

LR
Leif Rosenholm
Matematik, Fysik

Ru
Henrik Rud-Petersen
Biologi, Geografi

Jens Juhl Sandberg 
Fysik, Matematik

Sz
Erik Stenz
Historie, Tysk, Oldtk.

BS
Bo Aagaard Sørensen
Matematik, Fysik



Sø
Ulla Søe Sørensen
Matematik, Fysik

Leo Sørup
Fysik, Matematik

CT
Carsten Thorsbach-Hansen
Fransk, Tysk

EU
Eva Uhrenfeldt
Tysk, Fransk

PV
Mads Peter Villadsen
Geografi

Hanne Nielsen 
Skolesekretær

RÆ
Regitze Ægidius
Tysk, Engelsk

Dora Sillesen 
Skolesekretær

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen 
Skolesekretær

Egon Halskou Christiansen 
Pedel

Bent Lauridsen
Pedelmedhjælper

Johanne Hinge 
Bestyrer

Lis Hansen
Kantinemedhjælper

Agnes Nors 
Kantinemedhjælper


